
Oggetto: DELIBERAZIONE G.R. 16 GIUGNO 2021 N°986 PROGRAMMA
REGIONALE "STRADA PER STRADA". LAVORI DI MANUTENZIONE
STRADE INTERNE  IMPORTO PROGETTO EURO 109.797,90.  CUP:
J39J21006700002. AFFIDAMENTO LAVORI. DETERMINA A
CONTRARRE. C.I.G. [9269136CFE]. IMPEGNO SPESA E
LIQUIDAZIONE CONTRUBUTO ANAC

C O M U N E  D I  C O L L E P A S S O
Provincia di Lecce

Piazza Dante 25 – 73040 Collepasso (LE)
Tel. 0833 346836 – Fax 0833 349000

Sito WEB: http://www.comunedicollepasso.gov.it/
PEC: protocollo.comune.collepasso@pec.rupar.puglia.it

 

L'anno  duemilaventidue addì  venti del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:
che la Regione Puglia con la Delibera G.R. 16 giugno 2021 n°986, avente ad oggetto-
“Contributi della Regione Puglia per interventi su opere pubbliche demaniali e patrimoniali.
Articolo 4, L.R.30 dicembre 2020, n. 35. Finanziamento manutenzione straordinaria e messa
in sicurezza della viabilità comunale. Variazione bilancio di previsione anno 2021 e
pluriennale 2021-2023, ai sensi dell’articolo 51, co. 2, del D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118.
Programma regionale STRADA PER STRADA” ha destinato 100 milioni di euro delle
risorse di cui all’art. 4 della l.r. n°35/2020 al finanziamento di interventi di manutenzione

COPIA
_________

Registro Generale n. 430

DETERMINAZIONE DEL 4° SETTORE

N. 82 DEL 20-06-2022

Ufficio: URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE - SUAP

Determinazione 4° SETTORE n.82 del 20-06-2022 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 1

http://www.comunedicollepasso.gov.it/


straordinaria riguardanti tutte le strade comunali urbane ed extraurbane ed aree comunali
destinate alla pubblica circolazione veicolare, pedonale e ciclabile e relative pertinenze;

che con la stessa Delibera n°986/2021 è stata approvato il riparto del contributo massimo-
erogabile a ciascun Comune della Puglia destinando al Comune di Collepasso la somma di
€109.797,90;

che, al fine di conseguire il suddetto finanziamento, con la Delibera G.C. n°129 del-
26/07/2021 è stato approvato lo studio di fattibilità dei lavori di manutenzione strade
interne, a firma dell’Arch. Walter Cosimo Pennetta, Dirigente dell’Ufficio Tecnico
Comunale, che prevede la spesa complessiva di €109.797,90;

che ai sensi dell’articolo 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3, al suddetto intervento il-
sistema telematico del MEF ha assegnato il seguente CUP: J39J21006700002;

che con la Determina n°185/779 del 20/12/2021 sono stati affidati i servizi-
tecnico-professionali di progettazione definitiva/esecutiva dell’intervento, direzione dei
lavori, coordinamento della sicurezza e servizi connessi relativamente al progetto
denominato “manutenzione strade interne - importo progetto €109.797,90”, al Geom.
Romina Romano da Collepasso (LE);

che con la Delibera G.C. n°9 del 27.01.2022 è stato approvato il Progetto esecutivo dei-

lavori di “manutenzione strade interne - importo progetto €109.797,90” (CUP
J39J21006700002), composto dagli elaborati progettuali ivi indicati, redatti dal Tecnico
incaricato, Geom. Romina Romano da Collepasso, ed è stato approvato il relativo quadro
economico;

che, a seguito dell’istruttoria regionale, con la nota prot. n°6636 del 24.05.2022 la Sezione-
Opere Pubbliche e Infrastrutture della Regione Puglia ha autorizzato il Comune di
Collepasso ad eseguire l’intervento progettato

che con la Delibera n°77 del 08/06/2022 la Giunta Comunale ha preso atto degli elaborati-
progettuali rimodulati del Progetto esecutivo dei lavori di “manutenzione strade interne -
importo progetto €109.797,90” (CUP J39J21006700002), e ha nominato Responsabile
Unico del Procedimento l’Arch. Walter C. Pennetta, Responsabile del IV Settore, in
sostituzione dell’Ing. Marco Mario Prontera;

che con la suddetta Delibera G.C. n°77 del 08/06/2022 è stato dato atto che il progetto è-
interamente finanziato dalla Regione Puglia con fondi rivenienti dalla Delibera G.R.
n°986/2021 a valere sullo stanziamento di cui all’art.4 della Legge Regionale 30 dicembre
2020 n.35;

che per realizzare l’intervento secondo il progetto esecutivo approvato occorre procedere,-
entro e non oltre sei mesi dalla data di comunicazione di autorizzazione dell’intervento, con
l’affidamento, a un operatore economico esterno, dei lavori previsti nello stesso progetto;

DATO ATTO:

Determinazione 4° SETTORE n.82 del 20-06-2022 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 2



che il progetto, di complessivi €109.797,90, risulta finanziato dalla Regione Puglia con-
fondi rivenienti dalla Delibera G.R. n.986/2021 a valere sullo stanziamento di cui all’art.4
della Legge Regionale 30 dicembre 2020 n.35;

che l’intervento di complessivi €109.797,90 è inserito - quale “manutenzione strade interne --
importo progetto €109.797,90” - nell’elenco annuale 2021 del programma delle opere
pubbliche per il triennio 2021/2023, variato con la Delibera C.C. n.31 del 30/07/2021;

che il progetto esecutivo dei lavori di “manutenzione strade interne” prevede una spesa-
complessiva di €109.797,90, ripartita come dal seguente quadro economico:

A)   Importo lavori
A.1) per lavori a base d’asta .…………………….………………….…   € € 79.000,00
A.2) oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ….…………………   €      3.000,00

TOTALE  LAVORI  (A)  ………………..    €82.000,00

B)     Somme a disposizione dell’amministrazione:
B.1) IVA sui lavori (22% di A)…………………. ………………..……..   € 18.040,00
B.2) Progettazione definitiva/esecutiva, direzione lavori, contabilità,

C.S.P. e C.S.E., certificato di regolare esecuzione ……………...  € 6.994,29
B.3) C.I.P.A.G. 5% su B.2…………………………………………………  €349,71
B.4) Spese postali, bandi di gara, pubblicità ecc…………………………….€400,00
B.5) Imprevisti lavori in economia e arrotondamenti …………………..       € 42,34

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (b) …….………..  €27.797,90

TOTALE PROGETTO   €109.797,90

che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), per l’intervento in oggetto, è l’Arch.-
Walter C. Pennetta, Responsabile del IV Settore, nominato con la Delibera G.C. n°77 del
08/06/2022;

Dato Atto che l'art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e l’art.192 del D.Lgs. n°267/2000
stabiliscono che prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni
appaltanti in conformità ai propri ordinamenti debbano provvedere all'assunzione di apposita
determina a contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto, i criteri di selezione degli
operatori economici e delle offerte, il fine che con il contratto si intende perseguire, l’oggetto del
contratto e la sua forma;

Visto l’articolo 1, commi 1, 2 e 3, del decreto legge n. 76/2020, convertito con modificazioni in
legge n°120/2020 che in relazione all’acquisizione di lavori di importo inferiore ad €150.000
prevede l’affidamento diretto da realizzare tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che
contenga gli elementi descritti nell’articolo 32, comma 2, del D.Lgs. n°50/2016;

Dato Atto che l’articolo 32, comma 2, del D.Lgs. n°50/2016 stabilisce che, in tale fattispecie, la
determina a contrarre, o atto equivalente, deve contenere, in modo semplificato, l’oggetto
dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua
dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove
richiesti;

Considerato con riferimento all’affidamento dei lavori relativi dell’intervento in oggetto:

Determinazione 4° SETTORE n.82 del 20-06-2022 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 3



che così come previsto dall’art.40, comma 2, e dall’art.58 del D. Lgs. n°50/2016, mediante-
l’apposita piattaforma telematica in dotazione della CUC dell’Unione dei Comuni delle Serre
Salentine, www.cucserresalentine.it  è stata inoltrata lettera di invito a presentare offerta alla
Ditta “ISO line s.r.l.”, corrente in Galatone (LE) alla via Cairoli n°69;

che l’Operatore economico cui è stato rivolto invito a presentare offerta è stato selezionato-
nell’ambito dell’Elenco di operatori economici per l’affidamento di lavori, servizi e forniture,
in dotazione del Comune di Collepasso, formato con la Determina n°81/457 del 04.08.2020 e
aggiornato con la Determina n°60/334 del 16/05/2022, in ragione della qualificazione ad
eseguire i lavori in appalto, essendo in possesso di attestazione SOA attinente, per categoria e
classifica, a quella richiesta dal progetto a base di gara e che, inoltre, la scelta dell’operatore è
avvenuta seguendo il criterio della rotazione degli operatori da invitare;

che il suddetto Operatore economico ha presentato offerta per l’appalto in oggetto come-
singola impresa, nei termini previsti nella Lettera di invito a presentare offerta e che alla
stessa è stato assegnato dalla piattaforma telematica il prot. n°3063199 del 15/06/2022;

Vista l’offerta economica della Ditta “ISO line s.r.l.” da Galatone (LE), pervenuta attraverso la
piattaforma telematica https://www.cucserresalentine.it/ con il prot. n°3063199 del 15/06/2022,
corredata delle dichiarazioni attestanti il possesso di requisiti di ordine generale ex art.80 del D.Lgs.
n°50/2016 nonché la capacità professionale, economica e finanziaria conformi alle richieste della
“lettera di invito a presentare offerta” con la quale la Ditta si è resa disponibile ad eseguire i lavori
in oggetto, applicando il ribasso dell’1,27% sull’importo da base di gara;

Visto il Certificato di iscrizione dell’Impresa “ISO line s.r.l.” da Galatone (LE) alla C.C.I.A.A., in
atti del Comune con il prot. n°7753 del 16.06.2022, attestante, tra l’altro, l’insussistenza delle cause
di esclusione di cui all’articolo 80, comma 5, lettera b), del D.Lgs. n°50/2016;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (prot. n°INPS_30599157 del 26/03/2022), in
atti del Comune con il prot. n°7708 del 16.06.2022, rilasciato dall’INPS e valido sino al 24.07.2022,
attestante la regolarità contributiva della suddetta Impresa “ISO line s.r.l.” da Galatone (LE);

Vista l’Attestazione di qualificazione alla esecuzione dei lavori pubblici n°5576/47/01 della Ditta
“ISO line s.r.l.”, rilasciata da Società Organismo di Attestazione (SOA), acquisita mediante il
portale telematico dell’ANAC, dalla quale evince il possesso dei requisiti tecnico-professionali per
l’assunzione dei lavori in appalto;

Accertata, mediante ricorso alla piattaforma telematica dell’ANAC:
- l’assenza di annotazioni sul casellario ANAC dell’operatore economico “ISO line s.r.l.” da
Galatone (LE);
- la regolarità fiscale della Ditta “ISO line s.r.l.”;

Considerato quindi che, stante le dichiarazioni pervenute unitamente all’offerta presentata
attraverso la piattaforma https://www.cucserresalentine.it/ e le verifiche sopra effettuate da cui
risulta, tra l’altro, a carico della Ditta “ISO line s.r.l.” da Galatone (LE), la regolarità fiscale e
contributiva, l’assenza di annotazioni sul casellario ANAC, nonché l’assenza di procedure
concorsuali in corso e delle altre cause ostative previste dalla legge, è possibile, quindi, procedere
all’affidamento diretto dei lavori di che trattasi;

Determinazione 4° SETTORE n.82 del 20-06-2022 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 4

http://www.cucserresalentine.it
www.cucserresalentine.it/
www.cucserresalentine.it/


Ravvisato di dover procedere, a seguito dell’espletamento della procedura negoziata, con
l’affidamento dell’appalto dei lavori di manutenzione strade interne (CUP J39J21006700002)
alla Ditta “ISO line s.r.l.” da Galatone (LE), selezionata in ragione dell’accertata qualificazione ad
eseguire i lavori e seguendo il principio di rotazione degli operatori da invitare, la quale ha
presentato un’offerta completa e corretta, con una previsione di spesa congrua, non sovrabbondante,
dalla quale si desume, peraltro,  che l’Impresa possiede gli elementi qualitativi e tecnici  che
consentono un buon svolgimento dei lavori da affidare, nel rispetto dei termini programmati.

Considerato, in relazione ai requisiti soggettivi di chi emana l’atto:
a) di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;
b) di non trovarsi in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, con riferimento alla normativa
vigente, in particolar modo con quella relativa alla
prevenzione della corruzione;
in relazione ai requisiti soggettivi del destinatario dell’atto:
c) di non essere al corrente di cause di incompatibilità o conflitti di interesse relative al destinatario dell’atto;
d) di non essere al corrente di eventuali rapporti di parentela o frequentazione abituale che possano aver
interferito con la decisione oggetto dell’atto;
e) di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell’atto e delle
informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente;

Ritenuto, per le suddette motivazioni, di dover procedere con l’affidamento diretto dei lavori di
manutenzione strade interne (CUP J39J21006700002); importo progetto €109.797,90, come da
progetto esecutivo approvato con la Delibera G.C. n°9 del 27.01.2022 e rimodulato con la Delibera
G.C. n°77 del 08/06/2022, alla Ditta “ISO LINE s.r.l.” da Galatone (LE) che ha formulato la
suddetta offerta economica;

Ravvisato, inoltre, di procedere, ai sensi dell’articolo 8, comma 1, lettera a) del decreto legge
n°76/2020, con l’avvio dell’esecuzione dei lavori in argomento, in via d’urgenza e sotto le riserve
di legge, nelle more di stipulazione del contratto, atteso peraltro che sono state effettuate, con esito
positivo, le verifiche, in capo all’Impresa aggiudicataria, relative al possesso dei requisiti prescritti
per l’esecuzione dell’appalto;

Vista, inoltre, la Deliberazione n°830 del 21 dicembre 2021 dell’Autorità Nazionale Anti
Corruzione (già A.V.C.P.) con la quale, in attuazione dell’art.1, commi 65 e 67, della legge
n°266/2005 il Consiglio ha stabilito il pagamento, a carico della stazione appaltante, di un
contributo in favore dell’Autorità, per la realizzazione delle gare d’appalto, commisurato all’entità
dell’importo posto a base di gara

Preso Atto che con la suddetta deliberazione n°830/2021 è stato stabilito il contributo di €30,00, a
carico delle stazioni appaltanti, per le procedure di gara aventi importo a base d’asta compreso tra
€40.000 ed €150.000;

Ritenuto quindi di dover assumere l’impegno di spesa di €30,00 per il versamento del contributo
disposto dall’Autorità Nazionale Anti Corruzione con la deliberazione n°830 del 21 dicembre 2021
e di dover provvedere alla relativa liquidazione;

Visti
il D.Lgs. n°50/2016;-
il D.Lgs. n°267/2000;-
il decreto legge n.76/2020, convertito con modificazioni in legge n.120/2020;-

Determinazione 4° SETTORE n.82 del 20-06-2022 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 5



il d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, recante “Regolamento di esecuzione ed attuazione della-

legge quadro in materia di lavori pubblici”, per la parte applicabile;

Visto il provvedimento sindacale di conferimento delle funzioni dirigenziali n°21 del 08.10.2021;

D E T E R M I N A
per quanto in premessa,

la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.

DI ASSUMERE l’impegno di spesa di €30,00 per il versamento, all’Autorità Nazionale2.
Anti Corruzione (già A.V.C.P.), del contributo previsto nella deliberazione n°830 del 21
dicembre 2021 riferito alla procedura di gara in oggetto, con imputazione sul cap. 2506
“manutenzione strade interne-G.R. 986/2021” del bilancio corrente, disponibile

DI CONTRARRE, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 2, del D.Lsg.3.
n.50/2016 e all’art.192 del D.Lgs. n. 267/2000 l’esecuzione dei lavori relativamente
all’intervento in argomento, precisando, di seguito, gli elementi essenziali del contratto ed i
criteri di selezione dell’operatore economico interessato:
il contratto è finalizzato all’acquisizione dei lavori previsti nel progetto esecutivo-

denominato “Programma regionale Strada per Strada – lavori di manutenzione strade
interne (CUP J39J21006700002); importo progetto €109.797,90”;

l’affidamento dei lavori di cui innanzi viene effettuato, ai sensi dell’articolo 1, commi 2-
lett. a) del d.l. n°76/2020, convertito con modificazioni in legge n°120/2020, sulla base
della qualificazione adeguata alla categoria di opere da eseguire, mediante trattativa
diretta con un unico operatore economico, con offerta a corpo pervenuta al Comune di
Collepasso (LE) mediante piattaforma telematica https://www.cucserresalentine.it/

il contratto sarà stipulato a corpo, ai sensi articolo 3, comma 1, lettera ddddd) e-
dell’articolo 59, comma 5-bis, del D. Lgs. 50/2016;

la forma del contratto in oggetto contratto sarà stipulato, così come previsto dall’art. 32,-
comma 14, del D.Lgs. n°50/2016, in modalità elettronica, mediante scrittura privata a
firma del Responsabile del Procedimento;

le clausole negoziali essenziali del contratto sono contenute nel Capitolato Speciale-
d’Appalto e nello schema di contratto, facenti parte degli elaborati progettuali posti a
base di gara e approvati con la Delibera G.C. n°9 del 27.01.2022 e rimodulati con la
Delibera G.C. n°77 del 08/06/2022;

DI PRENDERE ATTO della procedura di affidamento diretto con un unico operatore4.
economico, esperita come in premessa descritta, in considerazione dell’accertata regolarità e
legittimità delle operazioni e degli atti in premessa riportati;

DI AFFIDARE, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) del decreto legge n°76/2020,5.
convertito con modificazioni in legge n°120/2020 e per le motivazioni indicate nella
premessa narrativa, l’esecuzione dei lavori previsti nel progetto esecutivo denominato
“Programma regionale Strada per Strada – lavori di manutenzione strade interne (CUP
J39J21006700002); importo progetto €109.797,90”, alla Ditta “ISO line srl”, corrente in
Galatone (LE) alla via Cairoli  n°69, (P.IVA 03745210751), iscritta alla C.C.I.A.A. di Lecce
al REA n°242281 dal 18.12.2003, da eseguirsi secondo gli elaborati del progetto esecutivo
approvato con la Delibera G.C. n°9/2022,  rimodulati con la Delibera G.C. n°77/2022, per

Determinazione 4° SETTORE n.82 del 20-06-2022 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 6

www.cucserresalentine.it/


un importo contrattuale di €80.996,70, di cui €77.996,70 per lavori al netto del ribasso
d’asta del 1,27% ed €3.000,00 per oneri di sicurezza (oltre IVA come per legge), ritenuto
congruo in virtù dell’entità e dalla tipologia dei lavori da eseguire;

DI DARE ATTO che la suddetta Impresa è stata selezionato, nell’ambito dell’«Elenco6.
degli operatori economici per l’affidamento dei lavori» istituito con la determinazione
n.81/457 del 04/08/2020, aggiornato con successiva determinazione n°60/334 del
16/05/2022 e che detto Elenco si compone di n°152 operatori economici;

DI DARE ATTO che, anche ai fini degli adempimenti di cui all’art.3 della legge 13 agosto7.
2010 n.136, il presente affidamento è identificato con il seguente Codice Identificativo Gara
rilasciato dalla piattaforma informatica dell’ANAC: CIG [9269136CFE]

DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art.40, comma 2, e art.58 del D. Lgs. n°50/2016, la8.
procedura finalizzata all’affidamento diretto dei lavori di che trattasi è stata gestita
attraverso la piattaforma telematica https://www.cucserresalentine.it/ dell’Unione dei
Comuni delle Serre Salentine;

DI DARE ATTO che l’intervento è inserito - quale “manutenzione strade interne - importo9.
progetto €109.797,90” - nell’elenco annuale 2021 del programma delle opere pubbliche per
il triennio 2021/2023, variato con la Delibera C.C. n.31 del 30/07/2021;

DI LIQUIDARE, previa emissione di apposito MAV da parte del Servizio riscossioni10.
dell’Autorità Nazionale Anti Corruzione (già A.V.C.P.), l’importo di € 30,00 quale
contributo a carico della stazione appaltante per l’espletamento della procedura negoziata in
oggetto, con imputazione della spesa sul cap. 2506 “manutenzione strade interne-G.R.
986/2021” del bilancio corrente, disponibile del bilancio corrente, disponibile;

DI DARE ATTO che la suddetta spesa di €30,00 trova copertura tra le somme a11.
disposizione dell’amministrazione alle voci B.4) “Spese postali, bandi di gara, pubblicità
ecc” del quadro economico del progetto esecutivo approvato con la Delibera G.C. n°9 del
27.01.2022;

DI DARE ATTO che il progetto, di complessive €109.797,90, è finanziato dalla Regione12.
Puglia con fondi rivenienti dalla Delibera G.R. n°986/2021 a valere sullo stanziamento di
cui all’art.4 della Legge Regionale 30 dicembre 2020 n.35;

DI PROCEDERE con la stipula del contratto allorquando verrà presentata dalla suddetta13.
Impresa la documentazione occorrente

DI STABILIRE di procedere, ai sensi dell’articolo 8, comma 1, lettera a) del decreto legge14.
n°76/2020, con la consegna dei lavori in argomento, in via d’urgenza e sotto le riserve di
legge nelle more di stipulazione del contratto;

DI DARE ATTO che l’aggiudicazione dell’appalto dei lavori in oggetto diviene efficace15.
con la pubblicazione del presente provvedimento atteso che, nei confronti della ditta
affidataria, si è provveduto positivamente con la verifica relativa al possesso dei requisiti
richiesti per la partecipazione alla gara

Determinazione 4° SETTORE n.82 del 20-06-2022 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 7

www.cucserresalentine.it/


DI DARE ATTO che il progetto, di complessive €109.797,90, è finanziato dalla Regione16.
Puglia con fondi rivenienti dalla Delibera G.R. n°986/2021 a valere sullo stanziamento di
cui all’art.4 della Legge Regionale 30 dicembre 2020 n.35;

DI DARE ATTO che l’importo di €109.797,90 e trova allocazione nel bilancio corrente17.
disponibile, in entrata e in uscita sui seguenti capitoli:
in entrata sul cap. 619 “programma regionale strada per strada-G.R. 986/2021”;-
in uscita sul cap. 2506 “manutenzione strade interne-G.R. 986/2021”;-

DI DARE ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del18.
D.Lgs. n°50/2016 è l’Arch. Walter C. Pennetta, Responsabile del IV Settore, nominato con
la Delibera G.C. n°77 del 08/06/2022;

DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva con l’apposizione del19.
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti
dell’art. 183 – comma 7 – del D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to F.to arch. Pennetta Walter Cosimo

Determinazione 4° SETTORE n.82 del 20-06-2022 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 8



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  22-06-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Sicilia Giuseppe

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 22-06-2022    al 07-07-2022

N° 840

Lì  22-06-2022

IL MESSO COMUNALE
F.to ROSSETTI CATERINA

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Pennetta Walter Cosimo

Determinazione 4° SETTORE n.82 del 20-06-2022 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 9


